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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer med redegørelse for kontakt til
FVST, kunder og leverandør. Virksomheden har fremvist konkret
eksempel fra 2020.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis læst virksomhedens risikoanalyse
for de aktivitet de har, her med udpegning af relevant kemiske,
fysisk og mikrobiologiske risici, konkret diskuteret udpegninger
af CCP'er skal være gode arbejdsgange. Ingen anmærkninger.
Revision: Virksomheden reviderer deres egenkontrolprogram 1
gang årligt, sidst revideret i marts 2022. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Mærkning: Virksomheden
kontrollerer at produkter indeholder de obligatoriske
mærkningsoplysning er, samt har en ansvarsaftale med
eksterne lager og kontrol af mærkning ved modtagelse af
varen. Set eksempel på ansvarsfordeling i kontrakt. Ingen
anmærkninger.
Sporbarhed: Stikprøvekontrolleret virksomhedens
sporbarhedssystem ved gennemgang på forårsruller et led frem
og et led tilbage, herunder dokumentation for den fysiske
sporbarhed af varen. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: samhandel. Stikprøvekontrolleret
at samhandelsvirksomhed fremgår på EU-listen og autoriseret
fødevarevirksomheder. Virksomheden har redegjort for
procedure hvor de 1 gang årligt kontrolleret at virksomheden
er autoriseret og evt. certificeret. Virksomheden har også
procedurer for stikprøvekontrol af at transporten er
ATP-godkendt for let fordærvelige fødevarer og ved
forespørgsel anmode om ATP-certfikat. Ingen anmærkninger.
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Særlige mærkningsordninger: Oksekødmærkning: Virksomheden kontrollere at korrekt obligatorisk
oksekødsmærkning fremgår på mærkning af produkterne herunder at kalvekød er mærket med z-kategori. Ingen
anmærkninger.


